
 

 

UCHWAŁA NR XVI/93/2025 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z toalety publicznej 

Na podstawie art.40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz.1153 ze zm.) uchwala się, co następuje 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z toalety publicznej znajdującej się przy boisku do piłki siatkowej 

w Miedzichowie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Barbara Matys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 7579



Załącznik do uchwały nr XVI/93/2025 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 22 października 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TOALETY PUBLICZNEJ 

1. Właścicielem toalety jest Gmina Miedzichowo. 

2. Toaletą zarządza i administruje Wójt Gminy Miedzichowo. 

3. Toaleta publiczna jest dostępna dla wszystkich użytkowników. 

4. Korzystanie z toalety jest bezpłatne, całodobowo 7 dni w tygodniu w okresie od 1 kwietnia do 

31 października. 

5. Użytkownicy zobowiązani są do utrzymywania czystości i porządku. 

6. Zabrania się: 

- niszczenia i zabrudzania urządzeń sanitarnych, 

- wrzucania do muszli przedmiotów innych niż papier toaletowy, 

- palenia tytoniu, spożywania alkoholu i używania środków odurzających, 

- przebywania w toalecie w celach innych niż higieniczne. 

7. Dzieci do lat 7 korzystają z toalety wyłącznie pod opieką dorosłych. 

8. Toaleta jest wyposażona w m. in. papier toaletowy, mydło, ręczniki papierowe. 

9. Korzystanie z toalety wiąże się z akceptacją zasad regulaminu. 

10. O wszelkich zauważonych nieprawidłowościach w zakresie porządku i bezpieczeństwa w toalecie 

publicznej należy bezzwłocznie poinformować Zarządcę obiektu. 

11. Zarządca toalety nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione w toalecie. 12. Zarządca obiektu 

nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania z toalety. 

TELEFONY ALARMOWE: 

Telefon alarmowy - 112 

Policja - 997 

Pogotowie Ratunkowe - 999 

Straż Pożarna – 998 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7579


		2025-10-31T13:40:45+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




